esse Romanorum equites in confiniis, triginta stadiis ab urbe, in loco qui Homonea dicitur. Atque istis nunciatis, admonendo hortandoque subjiciunt Jonathas ejusque collegae, non permittendos esse hostes agrum ipsorum depopulari. Dicebant autem haec eo animo ut, quum me auxiliū praesentis ferendi prætextu ab urbe amovissent, ipsi interim eam mihi infestam infensamque redherent.

55. Ego vero, etiamsi probe noram quid illi in mente agitarent, eis tamen obsequutus sum, ne Tiberiensibus viderer parum prospicere illorum securitati. Itaque egressus sum, quumque ad locum perveniassem, ubi ne vestigium quidem ullum hostium deprehendi, maturato itinere revertor, et senatum omnem populique multitudinem congregatam invento, et Jonatham ejusque collegas prolixam in me accusationem instituentes, quasi nihil pensi haberem eos belli miseriis levare, interim vero in deliciis ipse vitam agerem. Quum ista dicerent, quatuor epistolas proferebant, quasi ab iis qui in Galilee confiniis degebant ad ipsos scriptas, ut sibi subveniretur obsecrantibus, (Romanorum quippe copias equestres pedestresque intra triduum regionem illorum populaturas esse,) et orantibus ut summa adhiberetur festinatio, et non negligenter. His auditis Tiberienses, rati illos vera dicere, clamore sublato mihi nequaquam desiderendum esse dicebant, sed ad ferendas popularibus suis suppeditias abeundum. Ad haec ego, ut qui intelligerem quid Jonathas sociisque cogitarent, respondi me prompte imperata facturum esse, promisque sine mora in bellum profecturum: ceterum, quandoquidem litere significanter Romanos in loca quattuor incursionem facere, suadebam oportere in quinque partes divisis copias Jonatham ejusque socios singulos singulis praefici: decere enim viros fortes non modo consilium dare, sed et aliis necessitate urgente ad opem ferendam præire; nam fieri non posse dicebam ut ego nisi partis unius me ducem præberem. Hoc meum consilium vehementer placuit multitudini. Itaque et eos compulerunt ad bellum proficisci. Illi vero non mediocriter aniniis consternati erant, ut qui perficere non potuerint que mente versaverant, quod ego contra ea que moliebantur strategemata adhiberuerim.

56. Unus autem ex illis, nomine Ananias, vir sceleratus et malorum artifex, auctor erat multitudini ut in crastinum diem universo populo apud Deum indiceretur jejunium: jussitque eadem hora sine armis convenire in eundem locum, Deo palam facturos quod arma parum valere existiment, nisi ipse eis adsit in auxilium. Haec autem non pietatis ergo dicebat, sed ut me meosque inermes opprimerent. Atque ego, necessitate coactus, parebam, ne piam admonitionem contempnere viderer. Postquam igitur nosmet in domum quisque suam receperimus, Jonathas ejusque collegae scribunt Joanni, adhortantes ut mane ad ipsos veniat secum